
Cuenta Publica 2022

COMISION DE PESCA DEL ESTADO DE MICHOACAN 
Estado de Cambios en la Sltuacidn Financiera 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto Origcn Aplicacldn

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

12,619,405 
12,619,405 
LI 96,625

21,859

0

0

11,422,780Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0

Inventarios 0 0

0 0Almacenes

0 0Estimacion por POrdida o Deterioro de Activos Circulantes

00Otros Activos Circulantes

0 21,859Activo No Circulante

0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0 0Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 21,859Bienes Muebles

0 0Activos Intangibles

0 0Depreciacibn, Deterioro y Amorlizacibn Acumulada de Bienes

0 0Activos Diferidos

0 0Estimadbn por Pbrdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0Otros Activos no Circulantes

12,725,288

12,725,288

12,143,639

PASIVO 0

0Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcibn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

0 0

0 0

Tltulos y Valores a Corto Plazo 0 0

0Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracibn a Corto Plazo 0 0

Provisiones a Corto Plazo 0 0

0 581,649Otros Pasivos a Corto Plazo

0 0Pasivo No Circulante
0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0

0 0Deuda Publica a Largo Plazo

0 0Pasivos Difendos a Largo Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracibn a Largo Plazo

0 0Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONiO 431,173 303,431

0 0Hacienda Publica/Patrlmonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital

0 0

0 0

0 0Actualizacibn de la Hacienda Publica/Patrimomo

431,173 303,431Hacienda Publica/Patrimonlo Generado

0 303,431Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

431,173Resultados de Ejercicios Anteriores 0

0 0Revalues

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados daEterciclos Anteriores

0 0Exceso o Insuflclencia en la Actualcaoibn de la Hacienda Publlca/Patrlmonlo

Resultado por Posicibn Monetaria 0 0

0 0Resultado por Tenencia de Activos no I lonetarios

Financieras y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisoiBajo protesta de decir

L.C.P. Norma Guadalupe"X£aff£ Guerrq 
Jefa del Departamentd'Administrativo

ING. Orozco

Director General


